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POIGNEE SEDUCTION 5510

Y/

Caractéristiques

Références
Référence
2205317N
2205862N
2205239N
2205491N
2205129T
2205131T
2205133T
2205316N
2205861N
2205237N
2205490N
2205130T
22051327

2205134T

Consulter la fiche produit

CROISEE DS

Poignée hauteur 193 mm
Poignée extérieure
Manoeuvrante

Pour montage double

Saillie réduite 27.5 mm

Info RAL : La Finition « Gris Acier » = finition « aspect acier inox F9 »
Peut remplacer Helium.

Prévoir KIT-4 avec poignée Séduction 5530 ou 5531 manoeuvrante
intérieure

ASPECT

B3 Mat = 25 a 35% de brillance

B7 Métalisé = 70 a 80% de brillance
B8 Brillant = 80 a 85% de brillance

Texturé = Sablé, Givré ou Fine structure

Sens Teinte
Droite Blanc 9016
Droite Blanc 9016
Droite Noir 9005
Droite Helium
Droite Gris 7016
Droite Gris 9006
Droite Gris acier
Gauche Blanc 9016
Gauche Blanc 9016
Gauche Noir 9005
Gauche Helium
Gauche Gris 7016
Gauche Gris 9006
Gauche Gris acier
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Aspect
Brillant
Mat
Mat
Brillant
Mat
Mat
Mat
Brillant
Mat
Mat
Brillant
Mat
Mat
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