

POIGNÉE SEDUCTION 5510



Caractéristiques

CROISEE DS

Poignée hauteur 193 mm Poignée extérieure Manoeuvrante Pour montage double Saillie réduite 27.5 mm

Info RAL : La Finition « Gris Acier » = finition « aspect acier inox F9 » Peut remplacer Helium.

Prévoir KIT-4 avec poignée Séduction 5530 ou 5531 manoeuvrante intérieure

ASPECT

B3 Mat = 25 à 35% de brillance B7 Métalisé = 70 à 80% de brillance B8 Brillant = 80 à 85% de brillance Texturé = Sablé, Givré ou Fine structure

Références

Référence	Sens	Teinte	Aspect
2205317N	Droite	Blanc 9016	Brillant
2205862N	Droite	Blanc 9016	Mat
2205239N	Droite	Noir 9005	Mat
2205491N	Droite	Helium	Brillant
2205129T	Droite	Gris 7016	Mat
2205131T	Droite	Gris 9006	Mat
2205133T	Droite	Gris acier	Mat
2205316N	Gauche	Blanc 9016	Brillant
2205861N	Gauche	Blanc 9016	Mat
2205237N	Gauche	Noir 9005	Mat
2205490N	Gauche	Helium	Brillant
2205130T	Gauche	Gris 7016	Mat
2205132T	Gauche	Gris 9006	Mat
2205134T	Gauche	Gris acier	Mat





